平成 27年５月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 三 機 サ ー ビ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 中島  義兼

（コード番号：6044 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長

兼総務人事部長 竹谷 隆明

（ TEL.079-289-4411 ）

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

  当社は、平成 27年５月 14日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任

を行うことを決定いたしましたので、お知らせ致します。

なお、本件につきましては、平成 27 年８月 27 日開催予定の当社第 38 回定時株主総会の選任

決議をもって、正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者

新役職名 氏名 現役職名

取締役

トータルメンテナンス本部 本部長

お  ち    れ  お  な

越智 玲緒奈

執行役員

トータルメンテナンス本部

西日本営業部 部長

取締役

管理本部 本部長

きたこし   たつお

北越 達男

執行役員

経営企画部 部長

取締役

トータルメンテナンス本部営業部 部長

すずき   なおと

鈴木 尚人

執行役員

トータルメンテナンス本部

首都圏営業部 部長

以上